
1 11 MUSOBO Fred 1996 UGA 0:19:31.1 0:25:43.9 0:42:45.6 M5 1

2 3 BALDACCINI Alex 1988 ITA 0:19:43.0 0:26:02.6 0:42:50.6 M5 2

3 31 SIMPSON Robbie 1991 GBR 0:19:39.5 0:25:56.8 0:43:28.4 M5 3

4 7 SCHNEIDER David 1981 SUI 0:19:55.9 0:26:30.6 0:43:49.6 M5 4

5 23 DOUGLAS Andrew 1986 GBR 0:20:24.2 0:26:57.9 0:44:30.8 M5 5

6 38 CVET Miran 1968 SLO KGT Papež 0:20:27.0 0:27:06.1 0:45:13.5 M6 1

7 17 CONROY Ian 1980 IRL 0:21:02.9 0:28:32.0 0:46:46.0 M5 6

8 37 BREGAR Gašper 1990 SLO KGT Papež 0:21:35.6 0:27:54.3 0:46:51.8 M5 7

9 36 LAMOVEC Peter 1984 SLO ŠD Tabor 0:21:54.7 0:28:26.2 0:47:01.3 M5 8

10 12 RUSU Andrei 1998 ROU 0:21:36.2 0:28:33.5 0:47:06.6 M4 1

11 156 ALIČ Simon 1971 SLO ŠD Nanos 0:47:28.6 M6 2

12 43 BRATINA Rok 1994 SLO KGT Papež 0:21:57.8 0:28:44.1 0:47:44.4 M5 9

13 24 PRIESTLEY Gary 1988 GBR 0:21:48.3 0:28:50.9 0:48:04.6 M5 10

14 5 STERNI Riccardo 1989 ITA 0:21:15.7 0:29:13.4 0:48:25.0 M5 11

15 20 DALTON Anthony 1994 GBR GBR U23 0:22:28.2 0:29:41.1 0:48:53.8 M5 12

16 116 POTOČNIK Domen 1989 SLO Krnica 0:22:46.5 0:30:10.7 0:49:00.7 M5 13

17 33 SZABO Sándor 1993 HUN 0:21:59.6 0:29:24.3 0:49:32.0 M5 14

18 39 PLAZNIK Matic 1993 SLO TK Šm.Naveza 0:23:08.5 0:29:39.4 0:49:47.6 M5 15

19 1 FREGONA Lucio 1964 ITA G.S. Astra Quero 0:23:13.1 0:29:56.1 0:49:49.8 M7 1

20 13 BULARDA Gabriel 1999 ROU 0:23:18.2 0:30:00.1 0:50:37.5 M4 2

21 249 HABJAN Toni 1978 Slo AD Hitrost 0:22:53.6 0:31:00.5 0:50:48.1 M5 16

22 161 STRNAD Simon 1967 SLO ŠD Nanos 0:23:45.0 0:30:50.7 0:51:19.3 M6 3

23 238 KRAMARIČ Luka 1994 SLO B3SERVIS 0:23:34.9 0:30:19.6 0:51:24.8 M5 17

24 118 BREGAR Metod 1969 SLO KGT Papež 0:23:43.8 0:30:50.0 0:51:37.1 M6 4

25 19 SAVILLE Tom 1994 GBR GBR U23 0:23:42.5 0:31:09.6 0:51:41.7 M5 18

26 6 MIYACHI Fujio 1978 JPN 0:23:51.3 0:31:36.6 0:52:20.0 M5 19

27 34 FONYO Sándor 1980 HUN 0:23:24.3 0:32:14.3 0:52:33.2 M5 20

28 2 FREGONA Roberto 1996 ITA G.S. Astra Quero 0:24:12.4 0:31:17.2 0:52:35.0 M4 3

29 41 BOŽIČ Aljaž 1996 SLO KGT Papež 0:23:55.4 0:31:08.8 0:52:55.5 M4 4

30 94 DESTE Emanuele 1994 ITA Trieste NantoCleantech 0:23:40.0 0:32:36.3 0:53:31.1 M5 21

31 119 TERAŽ Franci 1962 SLO KGT Papež 0:24:17.7 0:32:08.6 0:53:31.7 M7 2

32 18 HULL Greg 1965 GBR GBR U23 0:24:44.9 0:32:26.2 0:54:55.0 M7 3

33 32 BÜKI Adam 1995 HUN 0:25:16.7 0:33:39.4 0:55:05.7 M5 22

34 157 LIČEF Miha 1997 SLO Gim.Jesenice 0:25:20.6 0:33:59.8 0:55:24.5 M4 5

35 58 TRONTELJ Žiga 1996 SLO TK Šm.Naveza 0:25:57.9 0:34:23.2 0:57:09.5 M4 6

36 44 ERZAR Janez 1976 SLO 0:26:05.5 0:34:12.7 0:57:27.3 M5 23

37 59 TRONTELJ Luka 1999 SLO TK Šm.Naveza 0:27:17.4 0:35:46.2 0:57:34.0 M4 7

38 151 GALIN Bojan 1958 SLO ŠKD Mekinje 0:26:22.9 0:34:41.9 0:58:02.7 M7 4

39 95 ROVIS Corrado 1994 ITA Trieste NantoCleantech 0:25:54.4 0:34:05.4 0:58:04.7 M5 24

40 155 ŠEBENIK Marjan 1967 SLO SD Grmada 0:26:59.8 0:35:22.5 0:58:27.9 M6 5

41 115 RAZPOTNIK Simon 1986 SLO KGT Papež 0:26:42.7 0:35:39.6 0:58:46.6 M5 25

42 61 HREN Tine 1999 SLO TK Šm.Naveza 0:26:32.3 0:35:15.4 0:59:08.9 M4 8

43 14 MIRON Alexandru 1999 ROU 0:26:37.3 0:35:43.2 0:59:13.6 M4 9

44 240 ČADEŽ Simon 1980 SLO 0:27:18.3 0:35:45.4 1:00:27.6 M5 26

45 120 KOŽUH Bojan 1962 SLO KGT Papež 0:27:13.6 0:35:32.2 1:00:36.1 M7 5

46 153 CAFAGNA Roberto 1972 ITA NANTO Sport Team 0:27:26.7 0:35:42.5 1:01:00.1 M6 6

47 162 ČEBIN Marjan Rosi 1966 SLO ŠD Ravenska vas 0:26:52.9 0:36:52.7 1:01:08.7 M6 7

48 29 TIGHE Josh 1987 GBR 0:23:09.8 0:36:10.9 1:01:27.9 M5 27

49 135 JESENKO Andrej 1957 SLO 0:28:01.5 0:37:14.1 1:01:29.9 M7 6

50 35 MARKOVIČ Zoran 1960 SRB 0:28:18.2 0:37:37.0 1:01:59.9 M7 7

11:55:00M - Moški - Skupno

REZULTATI
36. TEK NA ŠMARNO GORO, Šmarna gora, 3.10.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime LR Država Klub Grmada Sedlo Rezultat kat #



51 113 MEKIŠ Marino 1998 SLO KGT Papež 0:27:47.1 0:37:09.3 1:02:15.6 M4 10

52 130 ADAMIČ Marko 1967 SLO 0:27:58.5 0:37:23.8 1:02:20.1 M6 8

53 114 KOŽUH Aljaž 1992 SLO KGT Papež 0:28:52.9 0:39:00.9 1:03:46.8 M5 28

54 45 JEŽ Roman 1967 SLO ŠD Nanos 0:29:17.2 0:38:16.2 1:03:57.2 M6 9

55 170 HOČEVAR Primož 1972 SLO MEG 0:28:47.3 0:38:09.1 1:04:09.5 M6 10

56 132 KREFT Žiga 1997 SLO 0:28:31.1 0:38:03.4 1:04:28.3 M4 11

57 138 NAPAST Frančišek 1974 SLO 0:28:58.3 0:39:34.3 1:04:45.1 M6 11

58 237 MOČIVNIK Jure 1979 SLO 0:29:30.5 0:39:11.3 1:05:00.0 M5 29

59 247 GOMBAČ Žiga X 1976 SLO ULTRABLUES 0:30:49.4 0:39:51.4 1:05:16.8 M5 30

60 140 SAVIČ Miro 1960 SLO 0:29:26.1 0:38:56.1 1:05:22.5 M7 8

61 244 KAVA Marko 1966 SLO 0:29:08.6 0:39:47.0 1:05:39.7 M6 12

62 165 ČERNE Andrej 1969 SLO ŠRD Omega Air 0:29:24.5 0:40:23.1 1:05:56.4 M6 13

63 142 ROZMAN Anže 1988 SLO 0:29:04.2 0:38:29.0 1:06:08.3 M5 31

64 248 ARNUŠ Matej 1978 SLO 0:29:53.6 0:39:14.6 1:06:23.4 M5 32

65 144 PREK Luka 1992 SLO 0:30:06.4 0:40:59.1 1:07:24.1 M5 33

66 245 MIHELIČ Blaž 1982 SLO Ljubljana 0:29:36.0 0:39:56.5 1:07:27.6 M5 34

67 171 KOVAČIČ Nejc 1979 SLO 0:30:51.5 0:41:02.7 1:08:06.4 M5 35

68 150 DETIČEK Edvard 1962 SLO TOPATLE 0:31:00.5 0:42:05.8 1:08:37.2 M7 9

69 91 BAJEC Herman 1965 SLO AK Domžale 0:30:21.7 0:40:55.8 1:08:43.4 M7 10

70 242 DOPUGGI 1974 ITA Team rebus 0:30:55.7 0:41:21.9 1:09:28.6 M6 14

71 152 CEDILNIK Aleš 1975 SLO 0:30:41.9 0:41:06.1 1:09:41.3 M6 15

72 127 DERGANC Anton 1952 SLO RD Revoz NM 0:31:30.0 0:41:13.7 1:10:44.4 M7 11

73 90 RUČIGAJ Zdravc 1952 SLO AK Domžale 0:31:07.2 0:42:56.9 1:10:48.4 M7 12

74 133 FILIPIČ Dušan 1976 SLO 0:31:49.5 0:43:14.3 1:11:45.3 M5 36

75 146 MAKSIMOVIČ Vitomir 1985 SLO RAIL CARGO AUSTRIA 0:32:11.0 0:42:39.5 1:12:02.2 M5 37

76 169 ZOUBEK Miha 1984 SLO ŠD Peklenk 0:31:53.0 0:41:30.4 1:12:28.5 M5 38

77 137 SRŠEN Rajko 1962 SLO Komenda-Mosta 0:31:37.5 0:42:12.3 1:13:01.1 M7 13

78 62 HREN Tibor 1960 SLO TK Šm.Naveza 0:33:28.9 0:43:40.4 1:13:54.7 M7 14

79 147 PETKOVIČ Danijel 1989 SLO RAIL CARGO AUSTRIA 0:33:23.6 0:45:05.1 1:14:36.7 M5 39

80 145 JOTANOVIČ Radenko 1985 SLO RAIL CARGO AUSTRIA 0:33:42.0 0:45:16.2 1:15:27.6 M5 40

81 239 FERLEŽ Danilo 1973 SLO 0:32:19.0 0:45:03.3 1:15:50.7 M6 16

82 163 KAVS Anton 1956 SLO 0:34:50.1 0:45:17.7 1:16:21.7 M7 15

83 148 MEŽA Stane 1958 SLO Durasport 0:34:52.7 0:46:42.2 1:17:41.1 M7 16

84 166 COMELLI Luciano 1957 ITA ASD EVINRUDE RITMO 0:35:44.8 0:46:20.8 1:17:48.1 M7 17

85 250 HORVATIN Darko 1957 SLO Burja Vipava 0:35:38.6 0:47:59.3 1:18:23.9 M7 18

86 134 FLORJANČIČ Ivan 1941 SLO ŠD Medicus 0:36:07.9 0:53:25.5 1:27:40.8 M7 19

11:55:00M - Moški - Skupno

REZULTATI
36. TEK NA ŠMARNO GORO, Šmarna gora, 3.10.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 2

# St. Ime LR Država Klub Grmada Sedlo Rezultat kat #



1 28 TUNSTALL Sarah 1986 GBR 0:23:57.8 0:32:18.2 0:52:58.1 Z5 1

2 4 GAGGI Alice 1987 ITA Team CrazyIdea-Brooks 0:24:41.4 0:32:48.6 0:54:02.7 Z5 2

3 16 WISNIEWSKA-ULFIK Dominika 1986 POL 0:24:59.3 0:32:57.4 0:54:26.8 Z5 3

4 21 LAMBERT Caroline 1993 GBR GBR U23 0:25:11.1 0:33:02.4 0:55:41.0 Z5 4

5 164 BRATINA Jana 1987 SLO ŠD Nanos 0:25:21.4 0:33:32.7 0:55:45.6 Z5 5

6 25 MERCER Louise 1995 GBR 0:25:31.3 0:33:48.8 0:56:14.3 Z5 6

7 27 TINDLEY Georgia 1992 GBR 0:25:52.9 0:34:04.5 0:56:44.4 Z5 7

8 26 HORROCKS Sophie 1993 GBR 0:26:12.2 0:34:23.0 0:58:17.0 Z5 8

9 154 KLANČNIK Karmen 1990 SLO ŠD Naklo 0:26:44.4 0:35:12.8 0:58:40.3 Z5 9

10 49 ČUFER Ana 1996 SLO KGT Papež 0:27:16.4 0:34:47.7 0:58:47.8 Z4 1

11 136 SLABJAN Manca 1995 SLO SK IHAN 0:26:50.2 0:35:25.9 0:59:01.7 Z5 10

12 48 KOZJEK Tina 1993 SLO TK Šm.Naveza 0:27:36.2 0:35:39.9 0:59:21.3 Z5 11

13 22 RATCLIFFE Sally 1994 GBR GBR U23 0:27:12.0 0:36:09.0 1:00:22.2 Z5 12

14 117 MIKLOŠA Petra 1974 SLO KGT Papež 0:27:31.4 0:37:10.9 1:00:42.8 Z6 1

15 30 ALLEN Dionne 1989 GBR 0:27:28.1 0:37:37.8 1:01:31.9 Z5 13

16 47 PEPERKO Maja 1986 SLO TK Šm.Naveza 0:28:43.0 0:38:40.3 1:02:47.4 Z5 14

17 160 TUŠAR Mihaela 1966 SLO ŠD Nanos 0:29:06.3 0:38:18.0 1:04:02.1 Z6 2

18 96 TROBEC Urša 1967 SLO KGT Papež 0:29:32.2 0:39:02.8 1:04:31.7 Z6 3

19 246 JELOVŠEK Jasmina 1985 SLO 0:29:27.4 0:39:49.5 1:05:38.1 Z5 15

20 63 JAKLIČ Sara 1993 SLO TK Šm.Naveza 0:29:16.0 0:39:55.5 1:06:26.5 Z5 16

21 241 PODOBNIK Katja 1999 SLO ŠD Tabor Žiri 0:30:16.0 0:40:00.6 1:07:25.6 Z4 2

22 57 TRONTELJ Marija 1969 SLO TK Šm.Naveza 0:30:39.8 0:40:49.3 1:07:39.5 Z6 4

23 92 POGAČAR Petra 1988 SLO AK Domžale 0:30:23.5 0:40:59.2 1:07:42.3 Z5 17

24 143 ŠORLI Marta 1962 SLO PGT 0:31:33.2 0:41:25.2 1:08:58.9 Z7 1

25 243 ŠUŠTERŠIČ Lucija 1999 SLO TK Šmarnogorska naveza 0:31:31.7 0:41:19.9 1:10:38.7 Z4 3

26 149 MEŽA Boža 1957 SLO Durasport 0:33:14.6 0:45:24.7 1:14:28.5 Z7 2

27 159 PETERNELJ Alenka 1998 SLO Gim.Jesenice 0:33:38.3 0:45:31.2 1:14:49.2 Z4 4

28 168 ZOUBEK Petra 1996 SLO 0:34:02.4 0:45:35.0 1:16:13.8 Z4 5

29 158 KOBENTAR Zala 1997 SLO Gim.Jesenice 0:35:21.3 0:47:54.3 1:18:25.8 Z4 6

30 167 BAJC Tea 1959 SLO TRIATLON KLUB 0:35:18.7 0:48:28.6 1:19:56.8 Z7 3

11:55:22Z - Ženske - Skupno

REZULTATI
36. TEK NA ŠMARNO GORO, Šmarna gora, 3.10.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime LR Država Klub Grmada Sedlo Rezultat kat #



1 104 POLJANŠEK Izak 2004 SLO KGT Papež 0:03:51.4

2 73 AUERSPERGER Žan 2004 SLO ŠPO Kamnik 0:03:57.3

3 71 BAJC Tomi 2005 SLO AK Sevnica 0:04:00.3

4 101 KRIŽNAR Maj 2004 SLO KGT Papež 0:04:09.4

5 129 RAKUŠEK Bine 2004 SLO ŠD Tabor Žiri 0:04:37.8

6 128 VELKAVRH Jon 2004 SLO ŠD Tabor Žiri 0:04:38.6

7 88 RUČMAN Erazem 2006 SLO AK Domžale 0:04:40.2

8 102 GRČAR Žan 2004 SLO KGT Papež 0:04:42.2

9 70 KRAŠEVEC Tim 2007 SLO AK Sevnica 0:05:04.4

10 121 ČEŠNOVAR Jure 2006 SLO TK Šmarnogorska naveza 0:05:14.0

11 54 ROTAR Grega 2006 SLO TK Šm.Naveza 0:05:18.0

12 87 RUČIGAJ Miha 2006 SLO AK Domžale 0:06:22.4

13 131 DETIČEK Luka 2005 SLO Todatlet 0:08:44.8

11:55:28M1 - Mlajši Dečki

REZULTATI
36. TEK NA ŠMARNO GORO, Šmarna gora, 3.10.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime LR Država Klub Rezultat



1 82 MOČNIK Martin 2003 SLO AK Domžale 0:03:48.2

2 46 LUZNAR Aljaž 2002 SLO ŠD Mladi Vrh 0:03:51.8

3 106 PODBREGAR Miha 2003 SLO KGT Papež 0:03:55.9

4 105 PRELOVŠEK Aleš 2003 SLO KGT Papež 0:04:07.7

5 109 PODBREGAR Rok 2002 SLO KGT Papež 0:04:19.4

6 64 ŠEŠLAR  Tomaž 2003 SLO AK Sevnica 0:04:26.4

7 78 LAPAJNE Črt 2002 SLO AK Domžale 0:04:27.6

8 74 CEDILNIK Andraž 2003 SLO 0:04:40.3

11:55:30M2 - Dečki

REZULTATI
36. TEK NA ŠMARNO GORO, Šmarna gora, 3.10.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime LR Država Klub Rezultat



1 77 MALI Jakob 2000 SLO AK Domžale 0:12:53.7

2 110 SUŠNIK Rok 2001 SLO KGT Papež 0:13:02.6

3 139 HABJAN Tine 2000 SLO ŠD Dražgoše 0:13:34.4

4 112 URŠIČ Nejc 2001 SLO KGT Papež 0:13:57.4

5 15 MIHAESCU C. Daniel 2000 ROU 0:15:14.5

6 111 KRANJEC Žan 2001 SLO KGT Papež 0:15:47.7

7 93 Cedilnik Nejc 2001 SLO TK Šmarnogorska naveza 0:17:27.7

8 76 GABRŠEK Tadej 2000 SLO AK Domžale 0:17:59.3

11:55:32M3 - Starejši Dečki

REZULTATI
36. TEK NA ŠMARNO GORO, Šmarna gora, 3.10.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime LR Država Klub Rezultat



1 12 RUSU Andrei 1998 ROU 0:21:36.2 0:28:33.5 0:47:06.6

2 13 BULARDA Gabriel 1999 ROU 0:23:18.2 0:30:00.1 0:50:37.5

3 2 FREGONA Roberto 1996 ITA G.S. Astra Quero 0:24:12.4 0:31:17.2 0:52:35.0

4 41 BOŽIČ Aljaž 1996 SLO KGT Papež 0:23:55.4 0:31:08.8 0:52:55.5

5 157 LIČEF Miha 1997 SLO Gim.Jesenice 0:25:20.6 0:33:59.8 0:55:24.5

6 58 TRONTELJ Žiga 1996 SLO TK Šm.Naveza 0:25:57.9 0:34:23.2 0:57:09.5

7 59 TRONTELJ Luka 1999 SLO TK Šm.Naveza 0:27:17.4 0:35:46.2 0:57:34.0

8 61 HREN Tine 1999 SLO TK Šm.Naveza 0:26:32.3 0:35:15.4 0:59:08.9

9 14 MIRON Alexandru 1999 ROU 0:26:37.3 0:35:43.2 0:59:13.6

10 113 MEKIŠ Marino 1998 SLO KGT Papež 0:27:47.1 0:37:09.3 1:02:15.6

11 132 KREFT Žiga 1997 SLO 0:28:31.1 0:38:03.4 1:04:28.3

11:55:34M4 - Mladinci

REZULTATI
36. TEK NA ŠMARNO GORO, Šmarna gora, 3.10.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime LR Država Klub Grmada Sedlo Rezultat



1 11 MUSOBO Fred 1996 UGA 0:19:31.1 0:25:43.9 0:42:45.6

2 3 BALDACCINI Alex 1988 ITA 0:19:43.0 0:26:02.6 0:42:50.6

3 31 SIMPSON Robbie 1991 GBR 0:19:39.5 0:25:56.8 0:43:28.4

4 7 SCHNEIDER David 1981 SUI 0:19:55.9 0:26:30.6 0:43:49.6

5 23 DOUGLAS Andrew 1986 GBR 0:20:24.2 0:26:57.9 0:44:30.8

6 17 CONROY Ian 1980 IRL 0:21:02.9 0:28:32.0 0:46:46.0

7 37 BREGAR Gašper 1990 SLO KGT Papež 0:21:35.6 0:27:54.3 0:46:51.8

8 36 LAMOVEC Peter 1984 SLO ŠD Tabor 0:21:54.7 0:28:26.2 0:47:01.3

9 43 BRATINA Rok 1994 SLO KGT Papež 0:21:57.8 0:28:44.1 0:47:44.4

10 24 PRIESTLEY Gary 1988 GBR 0:21:48.3 0:28:50.9 0:48:04.6

11 5 STERNI Riccardo 1989 ITA 0:21:15.7 0:29:13.4 0:48:25.0

12 20 DALTON Anthony 1994 GBR GBR U23 0:22:28.2 0:29:41.1 0:48:53.8

13 116 POTOČNIK Domen 1989 SLO Krnica 0:22:46.5 0:30:10.7 0:49:00.7

14 33 SZABO Sándor 1993 HUN 0:21:59.6 0:29:24.3 0:49:32.0

15 39 PLAZNIK Matic 1993 SLO TK Šm.Naveza 0:23:08.5 0:29:39.4 0:49:47.6

16 249 HABJAN Toni 1978 Slo AD Hitrost 0:22:53.6 0:31:00.5 0:50:48.1

17 238 KRAMARIČ Luka 1994 SLO B3SERVIS 0:23:34.9 0:30:19.6 0:51:24.8

18 19 SAVILLE Tom 1994 GBR GBR U23 0:23:42.5 0:31:09.6 0:51:41.7

19 6 MIYACHI Fujio 1978 JPN 0:23:51.3 0:31:36.6 0:52:20.0

20 34 FONYO Sándor 1980 HUN 0:23:24.3 0:32:14.3 0:52:33.2

21 94 DESTE Emanuele 1994 ITA Trieste NantoCleantech 0:23:40.0 0:32:36.3 0:53:31.1

22 32 BÜKI Adam 1995 HUN 0:25:16.7 0:33:39.4 0:55:05.7

23 44 ERZAR Janez 1976 SLO 0:26:05.5 0:34:12.7 0:57:27.3

24 95 ROVIS Corrado 1994 ITA Trieste NantoCleantech 0:25:54.4 0:34:05.4 0:58:04.7

25 115 RAZPOTNIK Simon 1986 SLO KGT Papež 0:26:42.7 0:35:39.6 0:58:46.6

26 240 ČADEŽ Simon 1980 SLO 0:27:18.3 0:35:45.4 1:00:27.6

27 29 TIGHE Josh 1987 GBR 0:23:09.8 0:36:10.9 1:01:27.9

28 114 KOŽUH Aljaž 1992 SLO KGT Papež 0:28:52.9 0:39:00.9 1:03:46.8

29 237 MOČIVNIK Jure 1979 SLO 0:29:30.5 0:39:11.3 1:05:00.0

30 247 GOMBAČ Žiga X 1976 SLO ULTRABLUES 0:30:49.4 0:39:51.4 1:05:16.8

31 142 ROZMAN Anže 1988 SLO 0:29:04.2 0:38:29.0 1:06:08.3

32 248 ARNUŠ Matej 1978 SLO 0:29:53.6 0:39:14.6 1:06:23.4

33 144 PREK Luka 1992 SLO 0:30:06.4 0:40:59.1 1:07:24.1

34 245 MIHELIČ Blaž 1982 SLO Ljubljana 0:29:36.0 0:39:56.5 1:07:27.6

35 171 KOVAČIČ Nejc 1979 SLO 0:30:51.5 0:41:02.7 1:08:06.4

36 133 FILIPIČ Dušan 1976 SLO 0:31:49.5 0:43:14.3 1:11:45.3

37 146 MAKSIMOVIČ Vitomir 1985 SLO RAIL CARGO AUSTRIA 0:32:11.0 0:42:39.5 1:12:02.2

38 169 ZOUBEK Miha 1984 SLO ŠD Peklenk 0:31:53.0 0:41:30.4 1:12:28.5

39 147 PETKOVIČ Danijel 1989 SLO RAIL CARGO AUSTRIA 0:33:23.6 0:45:05.1 1:14:36.7

40 145 JOTANOVIČ Radenko 1985 SLO RAIL CARGO AUSTRIA 0:33:42.0 0:45:16.2 1:15:27.6

11:55:36M5 - Člani

REZULTATI
36. TEK NA ŠMARNO GORO, Šmarna gora, 3.10.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime LR Država Klub Grmada Sedlo Rezultat



1 38 CVET Miran 1968 SLO KGT Papež 0:20:27.0 0:27:06.1 0:45:13.5

2 156 ALIČ Simon 1971 SLO ŠD Nanos 0:47:28.6

3 161 STRNAD Simon 1967 SLO ŠD Nanos 0:23:45.0 0:30:50.7 0:51:19.3

4 118 BREGAR Metod 1969 SLO KGT Papež 0:23:43.8 0:30:50.0 0:51:37.1

5 155 ŠEBENIK Marjan 1967 SLO SD Grmada 0:26:59.8 0:35:22.5 0:58:27.9

6 153 CAFAGNA Roberto 1972 ITA NANTO Sport Team 0:27:26.7 0:35:42.5 1:01:00.1

7 162 ČEBIN Marjan Rosi 1966 SLO ŠD Ravenska vas 0:26:52.9 0:36:52.7 1:01:08.7

8 130 ADAMIČ Marko 1967 SLO 0:27:58.5 0:37:23.8 1:02:20.1

9 45 JEŽ Roman 1967 SLO ŠD Nanos 0:29:17.2 0:38:16.2 1:03:57.2

10 170 HOČEVAR Primož 1972 SLO MEG 0:28:47.3 0:38:09.1 1:04:09.5

11 138 NAPAST Frančišek 1974 SLO 0:28:58.3 0:39:34.3 1:04:45.1

12 244 KAVA Marko 1966 SLO 0:29:08.6 0:39:47.0 1:05:39.7

13 165 ČERNE Andrej 1969 SLO ŠRD Omega Air 0:29:24.5 0:40:23.1 1:05:56.4

14 242 DOPUGGI 1974 ITA Team rebus 0:30:55.7 0:41:21.9 1:09:28.6

15 152 CEDILNIK Aleš 1975 SLO 0:30:41.9 0:41:06.1 1:09:41.3

16 239 FERLEŽ Danilo 1973 SLO 0:32:19.0 0:45:03.3 1:15:50.7

11:55:39M6 - Mlajši Veterani
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1 1 FREGONA Lucio 1964 ITA G.S. Astra Quero 0:23:13.1 0:29:56.1 0:49:49.8

2 119 TERAŽ Franci 1962 SLO KGT Papež 0:24:17.7 0:32:08.6 0:53:31.7

3 18 HULL Greg 1965 GBR GBR U23 0:24:44.9 0:32:26.2 0:54:55.0

4 151 GALIN Bojan 1958 SLO ŠKD Mekinje 0:26:22.9 0:34:41.9 0:58:02.7

5 120 KOŽUH Bojan 1962 SLO KGT Papež 0:27:13.6 0:35:32.2 1:00:36.1

6 135 JESENKO Andrej 1957 SLO 0:28:01.5 0:37:14.1 1:01:29.9

7 35 MARKOVIČ Zoran 1960 SRB 0:28:18.2 0:37:37.0 1:01:59.9

8 140 SAVIČ Miro 1960 SLO 0:29:26.1 0:38:56.1 1:05:22.5

9 150 DETIČEK Edvard 1962 SLO TOPATLE 0:31:00.5 0:42:05.8 1:08:37.2

10 91 BAJEC Herman 1965 SLO AK Domžale 0:30:21.7 0:40:55.8 1:08:43.4

11 127 DERGANC Anton 1952 SLO RD Revoz NM 0:31:30.0 0:41:13.7 1:10:44.4

12 90 RUČIGAJ Zdravc 1952 SLO AK Domžale 0:31:07.2 0:42:56.9 1:10:48.4

13 137 SRŠEN Rajko 1962 SLO Komenda-Mosta 0:31:37.5 0:42:12.3 1:13:01.1

14 62 HREN Tibor 1960 SLO TK Šm.Naveza 0:33:28.9 0:43:40.4 1:13:54.7

15 163 KAVS Anton 1956 SLO 0:34:50.1 0:45:17.7 1:16:21.7

16 148 MEŽA Stane 1958 SLO Durasport 0:34:52.7 0:46:42.2 1:17:41.1

17 166 COMELLI Luciano 1957 ITA ASD EVINRUDE RITMO 0:35:44.8 0:46:20.8 1:17:48.1

18 250 HORVATIN Darko 1957 SLO Burja Vipava 0:35:38.6 0:47:59.3 1:18:23.9

19 134 FLORJANČIČ Ivan 1941 SLO ŠD Medicus 0:36:07.9 0:53:25.5 1:27:40.8

11:55:41M7 - Starejši Veterani
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1 99 VIRIANT Maša 2005 SLO KGT Papež 0:04:10.1

2 141 ZUPANC KOROŠEC Klara 2004 SLO 0:04:12.6

3 53 ROTAR Loti 2004 SLO TK Šm.Naveza 0:04:16.0

4 69 SLAPŠAK Ajda 2005 SLO AK Sevnica 0:04:33.9

5 124 MEDJA Lucija 2004 SLO AK Radovljica 0:04:37.4

6 122 MIHEVC Lara 2005 SLO 0:04:44.4

7 123 SLAPŠAK Živa 2006 SLO AK Sevnica 0:04:46.1

8 97 DOLINŠEK Viktorija 2006 SLO KGT Papež 0:04:48.3

9 103 POLIČNIK Lana 2004 SLO KGT Papež 0:04:56.6

10 68 KERMC Julija 2006 SLO AK Sevnica 0:05:05.2

11 98 ZLATNAR Klara 2006 SLO KGT Papež 0:05:09.8

12 55 ROTAR Nina 2007 SLO TK Šm.Naveza 0:05:16.1

13 56 DAVIDOVIČ Lea 2006 SLO TK Šm.Naveza 0:05:18.6

14 84 LOPATIČ Lana 2004 SLO AK Domžale 0:05:19.3

15 100 KRANJEC Zoja 2005 SLO KGT Papež 0:05:20.6

16 60 GORENČIČ Eliza 2007 SLO TK Šm.Naveza 0:05:44.2

17 75 CEDILNIK Lara 2006 SLO 0:05:46.9

18 40 KUSTERLE Julija 2006 SLO Smučarsko društvo bohinj 0:06:58.8

11:55:43Z1 - Mlajše Deklice
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1 79 PER Maja 2002 SLO AK Domžale 0:03:58.4

2 72 DOBOVŠEK Nika 2003 SLO AK Sevnica 0:04:09.7

3 108 DOBOVŠEK Hana 2002 SLO KGT Papež 0:04:35.8

4 65 LISEC  Nina 2003 SLO AK Sevnica 0:04:50.5

5 80 RUČMAN Špela 2002 SLO AK Domžale 0:04:55.7

6 83 MOČNIK Eva 2003 SLO AK Domžale 0:04:58.2

7 126 ČEBIN Lea 2003 SLO 0:04:59.7

8 107 URŠIČ Tjaša 2003 SLO KGT Papež 0:05:20.6

9 125 ČEBIN Pia 2003 SLO 0:05:23.6

10 66 HALER  Lea 2003 SLO AK Sevnica 0:10:04.4

11:55:45Z2 - Deklice
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1 51 AUERSPERGER Ajda 2000 SLO ŠPO Kamnik 0:16:20.2

11:55:47Z3 - Starejše Deklice
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1 49 ČUFER Ana 1996 SLO KGT Papež 0:27:16.4 0:34:47.7 0:58:47.8

2 241 PODOBNIK Katja 1999 SLO ŠD Tabor Žiri 0:30:16.0 0:40:00.6 1:07:25.6

3 243 ŠUŠTERŠIČ Lucija 1999 SLO TK Šmarnogorska naveza 0:31:31.7 0:41:19.9 1:10:38.7

4 159 PETERNELJ Alenka 1998 SLO Gim.Jesenice 0:33:38.3 0:45:31.2 1:14:49.2

5 168 ZOUBEK Petra 1996 SLO 0:34:02.4 0:45:35.0 1:16:13.8

6 158 KOBENTAR Zala 1997 SLO Gim.Jesenice 0:35:21.3 0:47:54.3 1:18:25.8

11:55:49Z4 - Mladinke
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1 28 TUNSTALL Sarah 1986 GBR 0:23:57.8 0:32:18.2 0:52:58.1

2 4 GAGGI Alice 1987 ITA Team CrazyIdea-Brooks 0:24:41.4 0:32:48.6 0:54:02.7

3 16 WISNIEWSKA-ULFIK Dominika1986 POL 0:24:59.3 0:32:57.4 0:54:26.8

4 21 LAMBERT Caroline 1993 GBR GBR U23 0:25:11.1 0:33:02.4 0:55:41.0

5 164 BRATINA Jana 1987 SLO ŠD Nanos 0:25:21.4 0:33:32.7 0:55:45.6

6 25 MERCER Louise 1995 GBR 0:25:31.3 0:33:48.8 0:56:14.3

7 27 TINDLEY Georgia 1992 GBR 0:25:52.9 0:34:04.5 0:56:44.4

8 26 HORROCKS Sophie 1993 GBR 0:26:12.2 0:34:23.0 0:58:17.0

9 154 KLANČNIK Karmen 1990 SLO ŠD Naklo 0:26:44.4 0:35:12.8 0:58:40.3

10 136 SLABJAN Manca 1995 SLO SK IHAN 0:26:50.2 0:35:25.9 0:59:01.7

11 48 KOZJEK Tina 1993 SLO TK Šm.Naveza 0:27:36.2 0:35:39.9 0:59:21.3

12 22 RATCLIFFE Sally 1994 GBR GBR U23 0:27:12.0 0:36:09.0 1:00:22.2

13 30 ALLEN Dionne 1989 GBR 0:27:28.1 0:37:37.8 1:01:31.9

14 47 PEPERKO Maja 1986 SLO TK Šm.Naveza 0:28:43.0 0:38:40.3 1:02:47.4

15 246 JELOVŠEK Jasmina 1985 SLO 0:29:27.4 0:39:49.5 1:05:38.1

16 63 JAKLIČ Sara 1993 SLO TK Šm.Naveza 0:29:16.0 0:39:55.5 1:06:26.5

17 92 POGAČAR Petra 1988 SLO AK Domžale 0:30:23.5 0:40:59.2 1:07:42.3

11:55:52Z5 - Članice
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1 117 MIKLOŠA Petra 1974 SLO KGT Papež 0:27:31.4 0:37:10.9 1:00:42.8

2 160 TUŠAR Mihaela 1966 SLO ŠD Nanos 0:29:06.3 0:38:18.0 1:04:02.1

3 96 TROBEC Urša 1967 SLO KGT Papež 0:29:32.2 0:39:02.8 1:04:31.7

4 57 TRONTELJ Marija 1969 SLO TK Šm.Naveza 0:30:39.8 0:40:49.3 1:07:39.5

11:55:54Z6 - Mlajše Veteranke
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1 143 ŠORLI Marta 1962 SLO PGT 0:31:33.2 0:41:25.2 1:08:58.9

2 149 MEŽA Boža 1957 SLO Durasport 0:33:14.6 0:45:24.7 1:14:28.5

3 167 BAJC Tea 1959 SLO TRIATLON KLUB AJDOVŠČINA 0:35:18.7 0:48:28.6 1:19:56.8

11:55:57Z7 - Starejše Veteranke
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